На 22 март (9 март, стар стил) во селото Орман, Скопско се изведува следниов обичај со
змиите. Пред се треба да се спомене дека во тоа село длабоко се верува дека на тој ден
змиите излегуваат од дупките за прв пат таа пролет и стојат надвор на припек цел ден и
пак се прибираат за да дочекаат уште потопли денови.